
Cēsu Audzināšanas iestādē nepilngadīgajiem
viesojas Andžejs Reiters

Valsts  probācijas  dienesta  akcijā  “Cilvēks  cilvēkam”  Cēsu  Audzināšanas  iestādē
nepilngadīgajiem  piedalīsies  izaugsmes  treneris  Andžejs  Reiters.

Akciju  “Cilvēks  cilvēkam”  Cēsu  Audzināšanas  iestādē  nepilngadīgajiem  Valsts
probācijas  dienests  (VPD)  rīko,  lai  veicinātu  jauniešu  virzību  uz  savu  mērķu
sasniegšanu.  Akcijas  ietvaros  VPD  cenšas  jauniešiem  piedāvāt  saturisku  un  pēc
iespējas plašāku jomu klāstu aptverošu programmu. Kopš 2014. gada akcijas rīkošanā
VPD piesaista arī sabiedrībā pazīstamus, jauniešus interesējošu jomu pārstāvjus. Lai
gan  Covid-19  pandēmija  ierobežo  iespējas  rīkot  akciju  klātienē,  VPD  šogad
(14.12.2021.) ir radis iespēju to īstenot tiešsaistes režīmā un sniegt iespēju jauniešiem
tikties ar alpīnistu, profesionālu glābēju, sporta komandu un izaugsmes treneri Andžeju
Reiteru.

“Tiekoties ar jauniešiem, vēlos pateikt, ka var būt ilgi un var būt grūti, taču, ja proti
paciesties,  Tu vari  uzvarēt  jebkurus apstākļus.  Pats galvenais  ir  katru dienu spert
vismaz vienu soli. Jebkuram čempionam, jaunatklājējam, uzņēmuma vadītājam kādreiz
ir bijis jāsper pirmais solis un tas nav vienmēr bijis veiksmīgs. Izvirzi mērķi, uzņemies
atbildību, un katru reizi, kad ir grūti, atceries, kādēļ to dari, un Tu sasniegsi jebkuru
virsotni. Es dalīšos ar savu pieredzi alpīnismā, sportā un glābēju darbā. Vidē, kurā katra
kļūda var būt izšķiroša. Šajās jomās reti skan uzvaras sauciens un katrs sasniegums ir
ļoti ilga darba rezultāts. Par to, kā rīkoties, kad nezini, kā nedusmoties uz likteni, bet
veidot to pašam; par kritieniem un virsotnēm; par to, kā no vārga, slimīga puikas es



izveidoju savu dzīvi, un aizvedu līdz uzvarai daudzas sporta komandas,” saka Andžejs
Reiters.

Akcijas mērķis ir notiesāto jauniešu vidū popularizēt saturīga, izglītojoša brīvā laika
pavadīšanu,  motivējot  jauniešus  pozitīvām  pārmaiņām,  palīdzot  uzlabot  viņu
savstarpējās komunikācijas un sadarbības prasmes, kā arī vienkārši radot pozitīvas
emocijas, esot kopā un produktīvi pavadot laiku. Kad dalāmies ar savām zināšanām,
pieredzi, darba ieguldījumu, mēs varam veidot labāku sabiedrību.


